
UCHWAŁA Nr XXV/180/2016  

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2016 r.  
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Ostródzie 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) w zw. z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Powiatu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr LIV/318/2006 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Ostródzie, zmienionej uchwałą  

Nr XI/93/2015 z dnia 28 października 2015r., w § 4 po pkt. 21 dodaje się pkt. 22 o brzmieniu: 

„22)  wydawania zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdów nienormatywnych (w rozumieniu 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, art. 64a ust.3)”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Zarządowi Dróg Powiatowych  

w Ostródzie 

 

 

Zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych organem właściwym 

do nadania Statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Ostródzie i wprowadzania w nim zmian jest 

Rada Powiatu. 

W związku z potrzebą aktualizacji ustawowych zadań zarządcy drogi zaistniała konieczność 

wprowadzenia zmian w Statucie. 

W związku z tym wnoszę o przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu. 


